TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 Số: 75 /TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO
Quy trình tiếp nhận hồ sơ đề nghị xác nhận điểm rèn luyện

Đối với sinh viên có nhu cầu làm thủ tục bảo lưu kết quả học tập

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 22/3/2017 về việc họp giao ban công tác sinh viên
tháng 03 năm 2017;

Nhằm thuận lợi cho sinh viên trong thủ tục bảo lưu kết quả học tập, phòng Công tác
sinh viên thông báo quy trình tiếp nhận hồ sơ đề nghị xác nhận điểm rèn luyện đối với sinh
viên có nhu cầu làm thủ tục bảo lưu như sau:

1. Quy trình thực hiện:
 Bước 1: Sinh viên có nhu cầu làm thủ tục bảo lưu kết quả học tập làm đơn đề

nghị xác nhận điểm rèn luyện trong học kỳ.

 Bước 2: Liên hệ trực tiếp Phòng Công tác sinh viên (Lầu 2 – P.215 – 97 Võ Văn
Tần) để được xác nhận.

 Bước 3: Liên hệ Phòng Quản lý đào tạo (Tầng trệt – P.006 – 97 Võ Văn Tần) để
làm thủ tục bảo lưu.

2. Thời gian áp dụng: kể từ học kỳ 2 năm học 2016- 2017
Đề nghị toàn thể sinh viên nghiêm túc thực hiện.
Trân trọng.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Phó hiệu trưởng “để báo cáo”;  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Các Khoa, P.QLĐT “để phối hợp thực hiện”; (Đã ký)

 - Tổ QLHTTTin “ để đăng website Trường”;

 - Lưu: VT.
  Nguyễn Ngọc Anh